se

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 008/2002

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, no uso das atribuições conferidas

pelo artigo 90 do Regulamento Intemo,

Resolve:

Designar o servidor do Quadro de Pessoal da

Secretaria deste Tribunal Regional Eleitoral, MARCOS PAULO

BARBOSA, para substituir a Chefe do Setor de Obras e Reformas

(FC-04), ARLETE MARIZA A. DE SOUZA, durante período de

14 a 23/01/02, em virtude de suas férias regulamentares.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goiás, aos 15 dias do mês de janeiro de 2002.